

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w 2020 roku
w dziedzinie ekologii i ochrony środowiska z zakresu edukacji ekologicznej mieszkańców
oraz włączania ich do działań o charakterze proekologicznym
posiadają braki formalne lub niejasności**

OFERENT	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
<p>Nr oferty 1. Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola w Tenczynku „Tęcza Marzeń”</p>	<p style="text-align: center;"><i>NIE TYLKO PRZEDSZKOLAK ZYSKA NA OCHRONIE ŚRODOWISKA – cykl działań z akcją Sprzątania Świata</i></p>	<p>1) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją.</p>
<p>Nr oferty 3. Stowarzyszenie Porozumienie Podkrakowskie</p>	<p style="text-align: center;"><i>Seniorzy Gminy Uniwersytetu Trzeciego Wieków ambasadorami ochrony środowiska i ekologicznego życia mieszkańców</i></p>	<p>1) w tabeli III.5 Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego należy odpowiedzieć na wszystkie zadane pytania,</p> <p>2) w tabeli V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania należy uzupełnić Rok 1,</p> <p>3) w tabeli V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania należy wykazać źródła finansowania wskazanego wkładu własnego,</p> <p>4) w tabeli VI Inne informacje nie podano informacji o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego,</p> <p>5) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją,</p> <p>6) brak potwierdzonego za zgodność z oryginałem statutu.</p>
<p>Nr oferty 6. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Na Wulkanie”</p>	<p style="text-align: center;"><i>Spotkanie miłośników ziół i roślin leczniczych w Miękinii</i></p>	<p>1) brak oświadczenia o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych</p>

Komisja zwraca się do powyższych oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienie braków formalnych w zakresie np. braku aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów, można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, pok. nr 4.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia, korekty do ofert należy na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania ww. uzupełnień braków formalnych
i niejasności upływa dnia: **26 lutego 2020 roku**

Niezłożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.

Dodatkowych informacji udziela: Justyna Sitarz, 12 252-08-97, j.sitarz@um.krzeszowice.pl

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 19 lutego 2020 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Przewodnicząca komisji konkursowej

Bojko w d

Małgorzata Bojkowska, Sekretarz Gminy Krzeszowice